PAGE

[image: image1.png]o]

СОВЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от 29.08.2014 № 59
р.п. Советское
О внесении изменений в решение Совета депутатов
Советского муниципального образования от 21.02.2007 № 65
Во исполнение Федерального закона от 07.05.2013 № 80-ФЗ «О внесении изменений в статью 5.59 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях и статьи 1 и 2 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федерального закона от 02..07.2013 № 182-ФЗ  «О внесении изменений в статью 11 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Советского муниципального образования, Совет депутатов Советского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к  решению Совета депутатов Советского муниципального образования от 21.02.2007 № 65 «Об утверждении Положения об организации личного приема, порядка рассмотрения и ведения делопроизводства по обращениям граждан в Совете депутатов и администрации Советского муниципального образования (с изменениями от 27.05.2008 № 100, от 29.07.2010 № 116, от 30.09.2010 № 122 и от 30.06.2011 № 175) следующие изменения:
1) часть 1.2 раздела 1 Положения дополнить вторым абзацем следующего содержания:
«Положение распространяется на правоотношения, связанные с рассмотрением обращений объединений граждан, в том числе юридических лиц»;

2) в части 4.9 раздела 4 Положения слова «и почтовый» заменить словами «или почтовый»;

3) в части 4.13 раздела 4 Положения слово «многократно» заменить на слово «неоднократно».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального обнародования в установленном порядке.

Глава Советского

муниципального образования                                                   С.А. Кагаков